
PIELIETOJUMS
Ultratop Loft W ir produkts, kas piemērots dekoratīvu 
iekštelpu grīdu un sienu pārklājumu izveidei ar 
izteiksmīgu vizuālo efektu.
Pateicoties tam, ka produkts ir viegli uzklājams, tam 
ir daudzveidīgs pielietojums, kā arī tas ir noturīgs pret 
berzi, tas ir teicami piemērots grīdu izveidei vietās 
ar intensīvu gājēju noslodzi tādās vietās kā veikali, 
restorāni, uzņemšanas telpas, privātmājās, kafejnīcās, 
viesnīcās un izstāžu telpās, kā arī citās telpās, kur 
nepieciešams dekoratīvs klājums civilās būvniecības 
jomā.
Produkta konsistence, iespēja uzklāt plānā slānī, kā 
arī uzklāt uz vertikālām virsmām un kombinēt dažādus 
toņus, ļauj izveidot dažādus oriģinālu pārklājumu veidus.

Izmantošanas piemēri
• Dekoratīvu grīdu izveidei iepirkšanās centros.
• Dekoratīvu grīdu izveidei dzīvojamās telpās.
• Dekoratīvu grīdu izveidei uz grīdām, sienām un 

griestiem, veidojot špakteļlāpstiņas triepienu efektu.
• Dekoratīvu grīdu izveidei uz grīdām un sienām 

kafejnīcās un restorānos.
• Dekoratīvu grīdu izveidei SPA centros, viesnīcu 

uzņemšanas telpās un izstāžu zālēs.
• Jebkurās sabiedriskās telpās, kur nepieciešams 

izveidot gludu, tai pat laikā raibu pārklājumu, 
izmantojot cementa bāzes produktu.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Ultratop Loft W ir pulverveida sastāvs ar ātri cietējošām 
saistvielām, frakcionētām silīcija smiltīm, sintētiskajiem 
sveķiem un ķīmiskām piedevām, atbilstoši MAPEI 
zinātniskajās laboratorijās izstrādātajai receptūrai.

Sajaucot Ultratop Loft W ar ūdeni, iegūst biezu, ar 
špakteļlāpstiņu uzklājamu pastveida sastāvu, ko viegli 
uzklāt ar rokas darbarīkiem, izmantojot ar Teflonu 
pārklātu, gumijas vai tērauda špakteļlāpstiņu. Lai iegūtu 
sastāvu nebeidzamās krāsu variācijās, tam iespējams 
pievienot īpašu tonējošo piedevu Ultratop Color Paste.

Pateicoties produkta krēmveida konsistencei, iespējams 
panākt oriģinālus, dekoratīvus nobeiguma efektus plašā 
krāsu gammā.

Pēc nocietēšanas produktam piemīt laba noturība pret 
berzi.

PRIEKŠROCĪBAS
• Produktu ir viegli sagatavot. Tam jāpievieno tikai 

ūdens, kā arī, ja nepieciešams tonēt, īpaši šim 
nolūkam izstrādāts produkts Ultratop Color Paste.

• Viegli uzklājams izmantojot špakteļlāpstiņu; ātri nožūst.
• Plašs pielietojums: izmantojams gan jaunu grīdu 

izveidei, gan esošu atjaunošanai.
• Uzklājams gan uz horizontālām, gan vertikālām 

virsmām.
• Piemērots grīdu izveidei gan komerciālās, gan 

dzīvojamās telpās.
• Tonējams, izmantojot īpašu tonējošo sastāvu 

Ultratop Color Paste.
• Pārklātās virsmas ir īsā laikā nododamas 

ekspluatācijā.

IETEIKUMI
• Neklāt produktu uz netīrām vai grubuļainām 

pamatnēm, kā arī pamatnēm, kas piesārņotas ar eļļu 
vai taukiem.

Vienkomponenta smalkas 
frakcijas pildvielu cementa 
bāzes pastveida sastāvs, 
kas uzklājams izmantojot 
špakteļlāpstiņu 2 mm biezos 
slāņos un piemērots dekoratīvu 
grīdu izveidei ar špakteļlāpstiņas 
triepienu vai raibu efektu

[Pavimenti] 4024-ultratop loft w-gb (4) (10.07.2015 - 5ª Bozza/Ciano/PDF)

Ultra
top

     
  Loft WUltra

top

     
  Loft W

EN 13813

C25-F10
A9-A2fl-s1
A2-s1-d0



apstrādāt ar Primer Grip White, to uzklājot 
ar saru otu vai rullīti. Ļaut grunts kārtai nožūt, 
ievērojot laika intervālu atkarībā no apkārtējās 
vides apstākļiem, pamatnes absorbētspējas, 
un uzklāt Ultratop Loft W.
Absorbējošas vertikālas virsmas (betons, 
apmetums, izlīdzinātas virsmas un 
ģipškartona sienas) apsrādāt ar Primer LT, 
kas atšķaidīts 1:1 vai 1:2 ar ūdeni, atkarībā no 
pamatnes absrobētspējas. Ļaut gruntēšanas 
sastāvam nožūt, atkarībā no apkārtējās vides 
apstākļiem un pamatnes absorbētspējas, un 
uzklāt Ultratop Loft W.

Produkta sagatavošana
Ultratop Loft W iepakojuma saturu iebērt 
tīrā konteinerī un pievienot 32 - 35 % no 
svara tīra ūdens. Maisīt, izmantojot elektrisko 
maisītāju lēnā režīmā, līdz iegūts viendabīgas 
konsistences pastveida sastāvs bez 
kunkuļiem. Ja nepieciešams, Ultratop Loft W 
tonēt, pievienot īpašo tonējošo piedevu 
Ultratop Color Paste sastāva sagatavošanai 
paredzētajam ūdenim un samaisīt pirms 
Ultratop Loft W pievienošanas. Produkts ir 
īpaši viegli iestrādājams, tāpēc to ieteicams 
sagatavot 5 kg spaiņos.

Produkta uzklāšana
Izmantojot gludu gumijas, tērauda vai ar 
teflonu pārklātu špakteļlāpstiņu uzklāt vienu 
vai vairākas Ultratop Loft W kārtas, līdz 
iegūts vēlamais efekts.

Lai izveidotu gludu, vienmērīgu slāni ar 
redzamu špakteļlāpstiņu, triepienu efektu 
uz nocietējušas virsmas, virsmu pēc katras 
kārtas uzklāšanas apstrādāt ar smilšpapīru, 
kā arī ar smilšpapīru apstrādāt noslēdzošo 
slāni. Ar smilšpapīru apstrādāt vienīgi pilnībā 
nocietējušu virsmu.

Pirms nākamā slāņa izveides, nogaidīt 
līdz iepriekšējais slānis ir nocietējis un to 
apstrādāt ar smilšpapīru.

Atkarībā no nepieciešamā efekta, ieteicams 
izmantot iekārtu ar vienu uzgali un 80 līdz 200 
raupjuma smilšpapīru.

Noslēdzošais pārklājums
Aptuveni 6 - 24 stundas pēc noslēdzošā 
Ultratop Loft W slāņa uzklāšanas, virsmu 
pārklāt ar kādu no Mapefloor Finish grupas 
produktiem, kas aizsargās virsmu un darīs to 
neabsorbējošu.
Piemērotākā noslēdzošā pārklājuma produkta 
izvēle atkarīga no nepieciešamā efekta un 
berzes noturības. Nepieciešamības gadījumā 
sazināties ar MAPEI pārstāvniecības produktu 
konsultantiem.

Darbarīku tīrīšana
Nesacietējušu produktu no darbarīkiem 
mazgāt ar ūdeni.

PATĒRIŅŠ
0,7 līdz 1,0 kg/m2 vienam slānim.

IEPAKOJUMS
20 kg iepakojums un 4x5 kg Alupack.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēnešus sausā vietā.

• Nepievienot sastāvam kaļķi, cementu, ģipsi 
vai citas saistvielas.

• Neizmantot gadījumā, ja pamatne ir 
pakļauta kapilārā mitruma iedarbībai 
(konsultēties ar MAPEI pārstāvniecības 
produktu konsultantiem).

• Ieteicamā darba temperatūra, strādājot ar 
Ultratop Loft W, ir no +5°C līdz +35°C.

• Neizmantot Ultratop Loft W grīdu izveidei 
ārpus telpām.

• Ultratop Loft W tonēšanai izmantot vienīgi 
Ultratop Color Paste.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Pamatnei jābūt sausai, cietai un attīrītai no 
putekļiem, nesaistītajām materiāla daļiņām, 
eļļas, krāsas, rūsas un citām vielām, kas var 
ierobežot pamatnes adhēziju ar produktu.
Lai nodrošinātu produkta pareizu iestrādi un 
atbilstošās īpašības, ir ļoti svarīgi, lai pamatne 
tiktu sagatavota norādītajā veidā.
Piemērotākais pamatņu sagatavošanas veids 
ir pamatnes slīpēšana, izmantojot dimanta 
diskus un savācot putekļus ar putekļu sūcēju. 
Neveikt pamatnes sagatavošanu izmantojot 
ķīmiskās metodes, piemēram, mazgāšanu 
ar skābēm, kā arī neizmantot agresīvas 
perkusijas iekārtas, jo šādi iespējams sabojāt 
pamatni.
Tādus pamatnes defektus, kā bedres, 
plēkšņainas pamatnes, plaisas u.tml. 
remontēt izmantojot Eporip, Primer SN vai 
Mapefloor I 302 SL, atkarībā no defektu 
un plaisu platuma un dziļuma. Ja pamatni 
nepieciešams nostiprināt, izmantot Mapepoxy 
BI-IMP.
Grīdā esošas dziļas bedres vai ļoti bojātas 
pamatnes zonas remontēt, izmantojot 
trīskomponentu epoksīdsveķu javu 
Mapepoxy L-Mørtel, Confix vai Mapegrout 
grupas produktus.
Ļoti bojātu šuvju atjaunošanai izmantot tos 
pašus, iepriekš minētos produktus.
Ja iepriekš minētās norādes netiek stingri 
ievērotas, grīdas kvalitāte var būt slikta.

Pamatnes gruntēšana
Horizontālas pamatnes
Pēc pamatnes mehāniskas attīrīšanas, 
horizontālās betona un keramiskās pamatnes 
nogruntēt izmantojot Primer SN un 
nepieciešamības gadījumā armēt izmantojot 
Mapenet 150 (stiklšķiedras sietu), pēc tam 
nokaisot ar Quartz 0.5.
Primer SN sagatavot B komponentu) 
pievienojot A komponentam, un, lēni 
sajaukt kopā, izmantojot urbi ar spirālveida 
maisīšanas uzgali. Maisīt līdz iegūts 
viendabīgas konsistences pastveida sastāvs. 
Iegūtajam pastveida sastāvam maisot 
pievienot aptuveni 20% no svara Quartz 0.5
 un maisīt vairākas minūtes, līdz iegūts 
viendabīgas konsistences sastāvs.
Produktu izliet uz pamatnes un izlīdzināt 
vienlīdzīgā slānī, izmantojot gludo 
špakteļlāpstiņu. Kamēr produkts vēl nav sācis 
saistīties, nokaisīt to ar Quartz 0.5.
Kad Primer SN ir sacietējis, liekās smiltis 
no pamatnes savākt, izmantojot industriālo 
putekļusūcēju.

Vertikālas pamatnes
Vertikālas pamatnes pirms pārklājuma izveides 

Ultra
top

      
 Loft WUltra

top

      
 Loft W



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)
Saskaņā ar: – EN 13813:2002, CT - C25-F10 -  A9 -  A2fl-s1 -  

A2-s1-d0

SAUSĀ MAISĪJUMA RAKSTUROJUMS

Konsistence: smalkas frakcijas pulverveida sastāvs

Krāsa: balta vai cementa dabas

Tilpummasa (kg/m³): 900

Sausais atlikums (%): 100

UZKLĀŠANAS DATI (+23°C un W 50%)

Ūdens attiecība: apm. 32 - 35 daļas ūdens un 100 daļas Ultratop Loft W

Tilpummasa (kg/m³): 1,600

pH līmenis: 11

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Izstrādes laiks: 20 min.

Cietēšanas laiks: 80 min.

Virsma gatava gājēju noslodzei: 3 st.

Gaidīšanas laiks pirms otrā slāņa uzklāšanas: 6 st.

Gaidīšanas laiks pirms noslēdzošā slāņa 
uzklāšanas: 6 - 24 st.

NOCIETĒJUŠA SLĀŅA ĪPAŠĪBAS

Īpašība Testa
metode

Prasības saskaņā ar
EN 13813

cementa bāzes grīdām

Produkta
raksturojums

Spiedes pretestība: EN 13892-2 5 < N/mm² < 80 
(28 dienas)

+ 23°C

24 st. 8

7 d. 18

28 d. 25

Lieces pretestība: EN 13892-2 1 < N/mm² < 50 
(28 dienas)

+ 23°C

24 st. 5

7 d. 9

28 d. 12

Berzes noturība - Tabera abrazivitātes 
tests (H22 disks – 500 g – 200 rpm) 
izteikts kā svara zudums:

ASTM D4060

+ 23°C

7 d. 0,7

28 d. 0,5

Berzes noturības klase 
(Bohme tests): EN 13892-3 1,5 < cm³/50 cm² < 22

+ 23°C

28 d. 9

Ugunsdrošība: EN 13501-1 Ražotāja noteikta
vērtība

A2fl-s1
A2-s1-d0

Castor Chair test (tips W numurs 
ciklus 25000): EN 425 noslāņošanās: nē 

plaisas: nē



Produkts atbilst EC regulas Nr. 1907/2006 
(REACH) XVII pielikumā (47. punkts) 
norādītajām prasībām.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

40
24

-8
-2

01
7 

(L
V

)

Ultra
top

      
 Loft WUltra

top

      
 Loft W

A
ny

 r
ep

ro
d

uc
tio

n 
o

f 
te

xt
s,

 p
ho

to
s 

an
d

 il
lu

st
ra

tio
ns

 p
ub

lis
he

d
he

re
 is

 p
ro

hi
b

ite
d

 a
nd

 s
ub

je
ct

 t
o

 p
ro

se
cu

tio
n

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Produkta references 
pieejamas pēc pieprasījuma vai

www.mapei.no


